Комитет по образованию администрации
Волховского муницииально!о района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 марта 2021 года № 126

Об организации и проведении
зонального этапа соревнований

но плаванию в рамках 56-й
областной Спартакиады школьников

Л е н и и г р а д с к о й о б л а с г и

В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 13 июля 2020 года № Г193-р «О
проведении в 2020 - 2021 учебном году 56-й областной Спартакиады школьников
Ленинградской области»:

1. Руководителю МБУДО «ДЮСШ» Волховского муниципального района
(Еремееву Алексею Анатольевичу):

1.1. Организовать 07 апреля 2021 года проведение зонального этапа
соревнований по плаванию в рамках 56-й областной Спартакиады школьников
Ленинградской области (далее - Соревнования) для общеобразовательных
учреждений 1 и 11 группы школ Волховского муниципального района в
соответствии с Положением о проведении 56-й областной Спартакиады
школьников Ленинградской области.

1.2. В срок до 14 апреля 2021 года направить в комитет ре:зультаты
проведения Соревнований.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить участие обучающихся в Соревнованиях.
2.2. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во

время проведения Соревнований возложить приказом на преподавателей,
сопровождающих команды.

2.3. Взять письменное согласие с родителей (законных представителей) на
участие обучающихся в Соревнованиях.

2.4. В срок до 02 апреля 2021 года направить предварительные заявки на
участие команд в МБУДО «ДЮСШ» Волховского муниципального района по
электронному адресу §уа8_8р@та11.ги. Команда, подавшая заявку позже
установленного срока, к Соревнованиям не допускается.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Гнедову Е.Н.

Председатель коми тега Ю.Ы. Мельникова

Е. Н. Гнедова, 746 90